

FRIIDRETTSGRUPPA

Styret for 2004:

Terje Simmenes (leiar), Mats Eirik Elvik (økonomisjef), Randi Kleppe (kasserar), Irene Myking Stokke (skrivar), Bjarte Vik (Sportsleg leiar), Mariann Nessestrand Mjøs (oppmann jenter/gutar), Karl J. Reigstad (1. vara), Rita Lampe (2. vara)

Medlemstal:

Pr 31.12.04 har gruppa om lag 200 medlemmer, 153 stykker representerte Osterøy IL på banestevner i 2004

Utmerkingar:

Karl J Reigstad vart på Kretstinget utnemnd til årets trenar for 2003 i Hordaland Friidrettskrets.

Sportsleg:

Osterøy tok 4 medaljar i ulike Noregsmeisterskap i år. Gull og sølv i stav til Monica Tvedt Sæbø på henholdsvis ungdoms- og junior NM. Brit-Helen Simmenes vann to bronsemedaljar på henholdsvis 5000m og halvmaraton. Dessverre vart det ikkje full klaff i NM i år på Helga Reigstad som i år stod for det beste enkeltresultatet med 47,86 i spyd. Dette holdt til 2. plass på landsstatistikken.

Av dei unge og lovande peika Ida Lampe (14) og Markus Loftås(10) seg ut. Begge er i av dei beste i sin klasse i fleire øvingar. Markus oppnådde utrullege 1245 poeng etter Tyrvingtabellen.

Rekrutteringa auka kraftig etter at Osterøy Stadion stod ferdig i høst, og då sær i aldersgruppa under 13 år har interessa for friidrett auka. For ungdom i alderen 13-18 år har vi netto hatt ein liten rekruttering, noko som er svært bra i denne aldersgruppa.

Økonomi:

Ekstraordinære inntekter har muliggjort innkjøp av utstyr til Osterøy Stadion. Det gjenstår fortsatt ein rekke utstyrsinnkjøp. Det gjenstår fortsatt en del innkjøp før anlegget kan taes i bruk til større arrangementer. Det er fortsatt satt av noe av de ekstraordinære midlene til dette formålet. Driftsbudsjettet har vært lite påvirket av anleggssituasjonen. Gruppa sine oppsparte midlar frå NM 2002 i Mjeldalen har blitt brukt til å kjøpa tidtakaranlegg.

Kommentar:

2004 var det året det kom kunststoffdekke på Osterøy Stadion. Dette er kanskje den største milepælen i friidrettsgruppas historie. 2004 har vore eit travelt og ekstraordinært år. Det skal diffor verta godt å setja fokus på den daglege drifta igjen Vi har fått tildelt 3 Kretsmesterskap i 2005 og har søkt om NM i stafettar i 2006. Dette hadde ikkje vore mogleg utan den store innsatsen til friidrettsgruppas medlemmer og det eit samla Osterøy IL har gjort for å ferdigstillast Osterøy Stadion.

Styret i friidrettsgruppa